αἰδῶς κακῶς πράσσουσιν. ὅτι πῶν φίλοι. Viri, cū quo malè agit, amici sunt pcul. οἰκονομῶν.) Poetæ utuntur dispositione, hoc est distributione personarum.

οἰκονομῆς.) Sophocles: ἂν ἔδῃ οἰκονομῆς εἰς τις περιφῆ. Neq; uictus, quo ædes extruuntur, intus est.

οἰκονομῆς.) Occositus, qui ipse sese alit, mcrenarius.

οἰκονομῆς τῶν ἱουδαίων.) Cretenses sacrificiū. Prouerbiū: Si quādo turbulentum sacrificium factū esset, Creticum uocabatur: eò quòd Agamemnon, illuc remperare appulsus, sacrificauit, Polyrrhenum profectus: sed naucs interim captiuis cremarit. Quo ille audito, uictis relinquit, ad litus uenit: & una recepta nauc, ea consensa soluit, cæcraur incolas.

οἰκονομῆς.) Stultus est, qui parentum miserabili intercessorum obliuiscitur.

Aristophanes legens.

οἰκονομῆς τῆς μελέτης.) Prouerbiū, Domi Milesia: in eos, qui ubi non debent, ostentant delicias. Aristagoras enim Milesius profectus aliquando Lacedæmonē, petebat ut Ionibus, quos Persæ bello pte rent, opem ferrent. Concionabatur autem uicte indurus sumptuosa, reliquisq; Ionicis delicijs urens. Cui quidam ex Ephoris dixit, Domi Milesia.

οἰκονομῆς τῆς ἡμετέρας.) Veniam domi essent. De ijs qui oprāt, ut effugere pericula liceat.

οἰκονομῆς.) οἰ μὲν γὰρ ὄσα ἔτ ἴσταν, οἰ δ' ὄσπερ κακῶν. Alij defuncti sunt, superstitis uerū mali. De ijs qui ob penuriam aliorum rerum desiderantur. Aristophanes in Ranis introducitur Bacchum, qui Euripidis desiderio ad Inferos uelut descendere, dicentem, sibi opus esse pocta solerti, arg; subiecientem hæc uerba: οἰ μὲν γὰρ ὄσα ἔτ ἴσταν, οἰ δ' ὄσπερ κακῶν.

οἰκονομῆς.) Paræmia, prouerbiū: id est dictum populare, seu peruulgatū. τὸ παροδοκῶν δισημα. Opus Alexandri Macedonis, quū aliquando regem Dariū ultimò inire secutus sumus.

οἰκονομῆς.) Sophocles: Hci mihi, quā protulisti fili orationē, quæ infecta fieri nequit? Quod enim cūenit, quis infectum reddere possit? Aristophanes: Hci mihi mistro, cur nō & ipse anno superiore nauali prælio interui? De ijs qui libertatem

ter aut. sinister oculus, aut humerus, aut se-
mus, aut pes prurij, aut auris tinnij, ergo
hoc eueniet. cuiusmodi opus conscripfit
Posidonius.

σιπ.) Sibyl quidem diuitias illa non con-
temnēdas parauit: illum autem paulatim
tabescentem amore, sustulit ē medio.

ιδω.) Noster quosdam, qui in referen-
dis rationibus pecunia (*δοσιδίματα, ή δοσι-
δουτας.*) mulctati, aut omnino una calami-
rate impulsit sunt, ut in meridie uitae, id est
etate ad occasum uergente, philosopha-
rētur: ex eo solo quod Deū oblectati sunt,
& iurarunt more Platonico, quos uel um-
bra opportuni aliquid locuta anteuerterit.

ήμοδω.) Sophocles: Tu praesens nostri,
a nemine amicorum admonitus, sed ipse
nobis omnibus exposuisti.

οισπ.) Thucydidēs: Ob magnitudinem
impendentis adhuc periculi, tolerabilia il-
lis uisa sunt. & (*η μηδ' οπι μικροίς ην ελθ' ο-
ρησεν παρην, οισπ' οθ' ημας πειρα γινεσθαι*) li-
paris erit magnum malum, tolerabile tamē
aliqua ex parte fiet.

οισπ.) Appianus: Omnino omnes fur-
ror quidam atq; impetus & alacritas con-
tra Barbaros inuasit. Et, haec fecit tanquā
furiabundus & remulentus. Herodotus:
Furorem atq; insaniam propter mulieres,
nihil facilebat.

οισπ.) Pisides: Furor est, praesertim
Barbarorum, ut proclius sint ad muta-
tiones.

οισπ.) Oesyme, urbs Thraciae.
οισπ.) Oeta, mons (Thellalig) Lacedae-
moniae, unde Oetæus.

οισπ.) Non iniurta de formi conficior
intentiu.

οισπ.) Perij, Interij, deuastata sum, Tec-
mella inquit, ob Atacis mortem.

οισπ.

οισπ.) Storea calathus) Canes fortuna superior est. Proter-
biū, in eos qui maiora & plura quam ne-
cessē est, possident. hoc est, qui opibus ita
muniti sunt, ut fortuna eis nocere posse
non uideatur.

οισπ.) Lex quae infra est. De
moisthenes in oratione cōtra Aristocratē,
aut Heliazam dicit, inquit Didymus, eo
quod praetoria quaedā superiora, quaedā
inferiora nominantur: aut ob figurā scri-
pturæ Axonū obliquæ: aut eam legē quæ
a sinistra incipit, inferiorē nominat De-
moisthenes. Νά (βυροφισπ) taurina con-
uersione) obliquē scriptos fuisse Axones
& Cyrbes, indicat Euphorion in Apollo

οισπ.
οισπ.

doro. Vel quia, inquit, Axones & Cyrbes
de superiore loco ex arce in curiā & forū
trāstulit Ephialtes, ut Anaximenes in Phi-
lippica oratione ait. Errare Demosthe-
nē aut in oratione aduerſus Nearā, cum
ait Platætes pectos esse in uaria porticu.
nemini enim id dixisse. Sexies mille talē-
tū esse Atticæ æstimationē. Demosthe-
nes in oratione de Clastibus sic dicit: No-
bis agri nostri æstimationē suppetere oc-
cētis mille talenta audiet. Aut igitur libi a
rij erratū est: aut orator callide hoc dicit,
ut uideatur Respublica plus facultatum
habere, ad bellum cum regē gerendum.

οισπ.) Carpathus le-
porem. Dicitur Carpathios insulam inco-
lentes, adduxisse lepores, cū in sua regio-
ne nullos haberēt: qui cum plures elenct
facti, agros eorum læferunt.

οισπ.) Xenophon: Me iuuentis ne Greg-
ci, ponte superato, manerent.

οισπ.) Nullum exploratorem hostium
esse timendum: sed e re sua potius esse pu-
tandum, scire illos, quantis & quoumodo
armatis copijs adlinet.

οισπ.) Sophocles: Si mētis cōpos esset,
nō cū formidare. Male facit, qui dū peti-
cula absunt, atq; adhuc impendēt, lingua
terox sit, & ad festinationē incitatus: cum
uictō res ipsa adest, cesset & formidet. De

moisthenes prima Philippica: Dico bifa-
riam auxilium esse ferendum nobis, tum
urbes Olynthiorum conferuando, & mi-
lites qui id faciant mittendo: rum illius a-
grum uastando, & trirēmitibus & exercitiū
alio. Si uerō horum alterum neglex-
eritis, uereor ne inanis nobis futura sit ex-
peditio, Homerus:

οισπ.) Id est, Non timori cedens, neq; itulentiæ. Id est,
Neq; metu, neq; tm prudentia impeditus.

οισπ.) Sophocles: Φιλη οισπ' πος αϊερ
πρ' ασοι μίγος. Solet tetragynari quibus ho-
mo magna agens: id est, potentes non sta-
tim ea concedunt, quæ petuntur.

οισπ.) Horatius, oculo amisso, Co-
cles cognomento dicitus est.

οισπ.) Creteſis mare. Pro-
uerbium, in eos qui simulant se illa fuge-
re, in quibus excellunt. Res enim nauticæ
Creteſes fuerunt peritissimæ.

οισπ.) Recipe me, etsi tua magno-
perere urgetur horrida nauicula, mortuum
canem Diogenem.

οισπ.) Tetrametri inuētor Aristoph-
phanes poeta fuit, itemq; Oſiametri.
οισπ.) Octipede excitas,

*Non satis est
est. quoniam
dijit*
*Atticæ æstima-
tio talenta
4000.*

id est scorpionum. Prouerbiūm.
ὄκνη.) Exitit pacis baculus, fulcrum se-
nectutis.

OCUM A.

ὄλκιζος.) Sophocles: Nemo beatus di-
cendus est, priusquam terminum uitae cō-
fecerit, nihil graue perpessus. Ouidius:

— scilicet ultima semper

Exprestantia dies homini est, dicitur beatus
Ante obitum nemo, supremamq; funera debet.

ὄλβη πικρὴς ἡσπασίταις.) Omnes felici-
tates superat.

ὄλαι εἰ ὄλαι.) Sic dicitur grana hordei,
sive mīsta, quae uictimis asperguntur.

ὄλιθρον πειρετ' ἰφθίμ.) Intectio nobis
impendet: sicut dicitur ὄλιθρον τῷ ὄλιθρον,
uinculum esse interitu.

ὄλιφαροι.) Anstophanes: Quisquis pa-
cibellum anteponit nunquam. ὀ Bacche
rex, destinat ē cubito cuspides sagittarum
eximere. Is enim locus si uulneretur, ma-
ximos dolores etiet.

ὄλιγαρχίαι.) Tres sunt Rerumpubli-
cārum formae: Regnum, Oligarchia,
Democraia.

ὄλιον ἐξικέχον πῶ ψυχῶ.) Ad incre-
mentum uitas & uitiorum diminutio-
nem toto animo incubuit.

ὄλιον.) Homerus: Ut dissimilem sibi
filii genuit Tydeus: ὄλιον εἰ παῖδ' ἴσ' ἰσπασ-
ται γαστρὶ τοῦ ὄλιου.

ὄλιγαρχία.) Paucis rebus esse con-
tentum.

ὄλιγαρχίαι.) Neglectis honoribus, qui
defunctis haberi solent.

ὄλιζονες.) Olizones gens Thraciae.

ὄλιβος.) pudendum coriaceum, quo
utebantur Milesia mulieres. ut Teribades
& obsecrae. Utebantur ijs etiam uirg.

Anstophanes: Nihil uidet neq; penem o-
cūto digitorū, qui uobis esset cōtūaceum
auxilium. Alludit ad prouerbiūm, σκικη
ἄικυρια, sicutnū auxiliū: id est imbecillū.

ὄλιβος.) Apud Thucydidem: Nouibus
onerarijs longis Barbaricam multitudi-
nem transire ordnt.

ὄλιβος.) Troiani multis, attrahētibus,
multisq; funibus annexis, equum rotis in
fittentem traxerunt in urbem. Virg.

— Pridibusq; rotarum

Subiiciunt lapsu, & stupra uincula collo tu-
ἄλω πῶ.) toto pede, id est totis uirib.

ὄλιβος.) Mulieres omnes cum eiula
tu manus ad Mineruam extenderunt.

ὄλιβος πῶς ὄπ πῶς κιδῶ.) Eit-
let pinus, quod cecidit cedrus: hoc est, for-
tibus cadentibus, inuictiora erudiantur

& sapiant. Dicit & Solomon: Impijs ea-
dentibus, iusti formidolosi sunt. &: Pe-
ste afflictus insipiens astutior euadit.

ὄλιβος.) Eitlat fenex, & ftoeminarum
eius animum & lasciuam intuens.

ὄλιβος πῶς.) Toto animo in bellum
incumbebat: totis uiribus, totoq; animo
in impendētia pericula intentus erat.

ὄλιβος.) Thracia urbs, iuxta Athon
montem, cuius ciuis Hero dotus Olophy
xius de Nymphis, ut aiunt, scripsit, & sa-
crificijs.

ὄλιβος.) Holoserne imperator Cam-
bysis, filii Cyri, qui cum bellum gereret cū
Arphacsd rege Medorum, & auxilia ab
omnibus gentibus usque ad Aegyptum
postulasset, eaq; negata illis essent: uicito
Arphacsd, bellum intulit eis, qui auxilia
non miserant, misso Holoferne cum ma-
gnis copijs, quae omnes subegit. Cum au-
tem ad Bethuliam, iudae urbē, uenisset,
Achiorē tribunum suum misit, commi-
natus, ni urbem cepisset, se interfecū-
rum. Achior autem potius aqua ducti-
bus, eō redēgit oppidanos, ut a deditio-
ne faciēda non abhorrent. Ceterum
Iudith sponfae ornatu egressa, decollauit
Holofernem: itaq; consuata est urbs.

ὄλιβος.) Iaxum ē machina in in-
uentorem eius artificij exluit, etq; ambos
excussit oculos.

ὄλυμπία.) Olympia. Sic uocatur apud
Graecos certamē quarto quoq; anno ce-
lebrari solitū, ob diē qui quartio quoq; an-
no cōficitur (πρῶτος, Ilego ὠρῶ ἰξ) ē tenis
horis, quotannis cursus Solis additis. In-
choata est prima Olympias sub Solomone,
ut festum Iouis in toto terrarum orbe
ageretur.

ὄλυμπία.) Certamē quarto quoq; anno
celebrari solitū. Sunt autē quatuor certamē
na: Olympia, Isthmia, Nemea & Pythia.

ὄλυμπιος.) Olympiodorus, philo-
sophus Alexandrinus, cuius fama celebris
est. Ad hunc audiendū Proclus Lycius,
Aristotelicae doctrinae cognoscēdae cau-
sa sese cōtulit. Olympiodorum uerō cum
audiret, uirū eloquentē, quicq; ob linguae
uolubilitatē & celeritatē a paucis audito-
ribus intelligereur, sic approbatus ab il-
lo est, ut filiolam, & ipsam philosophicē
instituram, desponderet ei uoluerit.

ὄλυμπία.) Olympius frater Generosey
ē Calabria Alexandriā uenit ad curationē
Sarpedonis. (δρακονος f. cultū Serapidis)
Fuit in omnibus rebus natura admirabilis,
corpote magno & procezo, facie bona &
hone-